DÓMÚTIO v. **DÓMITIO**, v. **DÓMÚTÍO**, ónis, f. 3. (pro domum itio). V. voc. in *Lexico*, ubi præter alios citantur tragicci *Accius*, *Pacuvius*, *Incert.* et etiam *Sat.* *Lucilius*. Sed, monente *L. Müller* (*de re metr.* 2. ed. p. 534.), in locc. trag. legend. est domitio, itemque nunc ap. *Lucil. Sat.* 26. 40. Adde *Gloss.* II. 577. 32. « domitio, reditus ad propriam domum »; II. 55. 4. ἐπάποδον; V. 640. 16. domitionem.

DÓMUNCILLA v. **DÓMÜCELLA**, æ, f. 1. (de-min. a domus) i. q. domuncula. *Itin. Silv.* 36. 5.

DÓRISCOS, pes in re metrica pentasyllabus « ex longa et dubius brevibus et longa et brevi, temporum septem ». *Diom. gramm.* I. 482. 2.

DÓRON, n. 2. (δῶρον = donum). Ita explicatur a *Vitr.* 2. 3. 3. « Ex his (laterum generibus) unum pentadonorum, alterum tetradoron dicitur. Doron autem Græci appellant palmum, quod numerum datio græca doron appellatur; id autem semper geritur per manus palmum ».

DORYPETRUM, i, n. 2. est nomem herbæ. *Plin.* 26. *N. H.* 52. (cod. det. doripetron).

DOSINA, DOSINUS, est aquæ asinini pili cinerrei. *Gloss.* V. 597. 33. *coll.* V. 178. 18. (Cf. *Mus. Rh.* XLVIII. 482.). Item *Isid.* 12. *Orig.* 1.

54. « dosina.., dictus, quod sit color ejus de asino, idem ut cinereus ».

DRACHMÁLIS, e, adject. (drachma), drachmæ pondere. *Cass. Fel.* 71. p. 171. et 172. « facies trociscos drachmæs ». Cf. *voc. seq.*

DRAMÁTÓPEOS, adject. δραματοποιός, ita in *Schol. Hor.* 1. *Sat.* 10. 18. (*Demetrius*) dramatopœos erat, hoc est amatoria cantiones scriperat ».

DRASTICOS, on, adject. (δραστικός) efficax. *Gramm.* VI. 274. 7. « actuale (pöeseos genus) est quod Græci drasticon dicunt ».

DRINDRO, as, äre, n. 1., vocem mustelæ edo. *Svet. frg.* 161. « mustelarum (est) drindrare. *Gloss.* 1. 93. « Mustelæ drindrant ». Cf. *Anth. Lat.* 762. 61. ed.² « drindat »,

DRINO, ónis, inter belugas maris recensetur a *Plin.* 32. *N. H.* 145. « caniculæ, drinones, cornuta, etc. ». Al. leg. *drynones*.

DRÚA, æ, f. 1. fort. = trua. *Paul. Fest.* 9. 11.

DRYÓCOLAPTES, is, m. 3. (δρυοκολάπτης) i. q. pieus « est avis quæ in capite suo in modum galli cristam habet, quæ ore suo arboreum fodiens ibidem sibi nidum facit ». Ita *Gloss. Plac.* V. 17. 16. (= V. 63. 10.).

DUCENTENARIUS, idem est ac ducenarius. *Prisc. Gramm.* III. 415. 12.

DUELLO, as, äre, n. 1. (duello), singulari certamine congregior. *Fulg. Theb.* p. 181. 26. « Duellant fratres (Eteocles et Polynices) »; *ibid.* p. 185. 19. translate: « Duellant fratres, id est avaritia et luxuria ».